Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e a empresa 
Construtora Eficaz Ltda-EPP, inscrita no CNPJ sob nº 07.928.533/0001-87.
Objeto: Construção de muro na divisa da Creche e Pré-Escola situada na Rua José 
B. Maciel, no Bairro Guatós, no Município de Corumbá-MS.
Valor Global: R$ 170.500,13 (cento e setenta mil quinhentos reais e treze centavos)
Vigência: 06 (seis) meses	
Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços 
Públicos
37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos
04.122.0101.4181 - Construção, Reforma e Ampliação de Próprios Municipais

[...]

Rupp e Cia Ltda-EPP, 
inscrita no CNPJ sob nº 15.705.611/0001-02.
Objeto: Serviços de Reforma/Adequação com ampliação da Unidade Básica de 
Saúde (UBS) Tamarineiro II Sul, na Zona Rural, Assentamento Tamarineiro, no 
Município de Corumbá-MS.
Valor Global: R$ 381.456,51 (trezentos e oitenta e um mil quatrocentos e cinqüenta 
e seis reais e cinqüenta e um centavos)
Vigência: 07 (sete) meses	
Dotação Orçamentária: 022591 - Secretaria Municipal de Saúde
022591 - Fundo Municipal de Saúde
10.301.0103.2675 - Gerenciamento das Ações Atenção Básica - Estratégia Saúde 
da Família
44.90.51.00 - Obras e Instalações

[...]

216.244/2017- Fundação de Esportes de Corumbá e a Empresa D & B Atacadista 
de Confecções Ltda-EPP - CNPJ: 15.506.123/0001-76.
Objeto: Referente à despesa com aquisição de material esportivo para atender as 
unidades de responsabilidade da Fundação de Esportes de Corumbá, estabelecida 
no Município de Corumbá/MS.
VALOR: R$8.026,00 (oito mil e vinte seis reais), conforme Processo Nº 33.98 
5/2018 e Nota de empenho n°106/2018.
PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias após o 
recebimento da Autorização de Fornecimento, conforme a Necessidade da 
Fundação de Esporte de Corumbá.
PRAZO DE VIGÊNCIA:

[...]

EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORM.LTDA-EPP - CNPJ: 24.596.082/0001-47.
Objeto: Referente à despesa com aquisição de material esportivo para atender as 
unidades de responsabilidade da Fundação de Esportes de Corumbá, estabelecida 
no Município de Corumbá/MS.
VALOR: R$ 6.621,50 (seis mil seiscentos e vinte e um reais com cinquenta 
centavos), conforme Processo Nº 33.975/2018 e Nota de empenho n°105/2018.
PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias após o 
recebimento da Autorização de Fornecimento, conforme a Necessidade da 
Fundação de Esporte de Corumbá.

[...]

216.244/2017- Fundação de Esportes de Corumbá e a Empresa STS COMÉRCIO 
VAREJISTA LTDA-EPP - CNPJ: 12.706.257/0001-42.
Objeto: Referente à despesa com aquisição de material esportivo para atender as 
unidades de responsabilidade da Fundação de Esportes de Corumbá, estabelecida 
no Município de Corumbá/MS.
VALOR: R$ 16.049,00 (dezesseis mil e quarenta e nove reais), conforme Processo 
Nº 33.982/2018 e Nota de empenhos n° 102, 103 e 104/2018.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias após o 
recebimento da Autorização de Fornecimento, conforme a Necessidade da 
Fundação de Esporte de Corumbá.